上記使用材料について承認します。

東郷町長

使 用 材 料 承 認 願

令和  年  月  日

下水道管理者 東郷町長 殿

住所

氏名

電話    （     ）

工事名

工事場所

上記工事について、下記のとおり使用したいので承認願います。

 資材名 規格等 製造者名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※ 1部提出